
gemeente 

Zuidpias 
onderwerp registratienummer 
Vaststelling bestemmingsplan garagebedrijf 't Gilde R12.000007 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Zuidpias; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 februari 2012; 

gelet op Artikel 6.12 lid 2 en artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. Geen exploitatieplan vastte stellen; 

2. Het bestemmingsplan "Garagebedrijf 't Gilde" te Nieuwerkerk aan den IJssel vast te stellen 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 maart 2012 

De raad voornoemd, 

P.van Vugt t 

pagina 3 van 3 




